
OGGETTO: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI DI BUDGET 2011

Su proposta del Direttore del Servizio Programmazione e Controllo

VISTA

La deliberazione della Giunta Regionale n. 30/60 del 12/17/2011 relativa all’assegnazione 

degli obiettivi ai Direttori Generali delle aziende sanitarie della RAS;

VISTA

La  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.47/24  relativa  al  Piano  Regionale  della 

Prevenzione della  RAS 2010-2012, che costituisce  obiettivo  per  i  Direttori  Generali  della 

aziende sanitarie della RAS;

PREMESSO 

che questa amministrazione con deliberazione del Commissario Straordinario n° 399/C del 

27/12/2010 ha approvato i documenti  di programmazione 2011-2013 in cui sono esposti  i 

programmi e progetti che l’azienda intendeva attuare nel triennio 2011-2013;

PRESO ATTO 

- che la Direzione Generale nella settimana dal 19 al 23 settembre  ha convocato una 

serie di riunioni con i responsabili di dipartimento e di struttura al fine di esporre gli 

obiettivi  assegnati  dalla  RAS  e  confrontarsi  sui  programmi  che  l’azienda  intende 

realizzare nel periodo ottobre-dicembre 2011;

- che  la  Direzione  Generale  nella  successiva  settimana,  dal  26  al  30  settembre,  ha 

convocato nuovamente i responsabili di dipartimento e di struttura per la negoziazione 

degli obiettivi 2011;

CONSIDERATO                                         

che il percorso di budget è anche necessario per quanto previsto dai contratti collettivi del 

comparto sanità ai fini della remunerazione per l’incentivazione di risultato.

215.doc                                                                 pag. 1 di 3

n° 215  del 18/10/2011
DELIBERAZIONE DEL 

DIRETTORE 
GENERALE



VISTA

la  documentazione  allegata  alla  presente  deliberazione,  per  farne  parte  integrante  e 

sostanziale, costituita dalle schede di budget negoziate con ogni responsabile di dipartimento 

e di struttura;

VISTO

L’atto Aziendale dell’ASL n. 4 di Lanusei, approvato con D.G.R. n. 48/17 del 2007; 

La legge regionale n. 10/2006;

I CC.CC.NN.LL. del comparto sanità;

RITENUTO                                                  

di dover prendere atto dei documenti di budget per il periodo ottobre-dicembre 2011;

SENTITI  il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di  prendere  atto  della  documentazione  di  budget  per  il  periodo ottobre-dicembre  2011 

costituita  dalle  schede di  budget  negoziate  con ogni  responsabile  di  dipartimento  e  di 

struttura;

b) di  trasmettere  copia del  presente  atto  all’Organismo Indipendente  di  Valutazione  ed al 

Servizio Programmazione e Controllo per gli adempimenti di competenza;

c) di  trasmettere  copia  del  presente  atto  all’Assesorato  Igiene  e  Sanità  della  RAS  per  i 

controlli previsti dall’art. 29 della L.R. 10/2006.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco Pintus
                                                                       FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Attilio Murru

IL DIRETTORE SANITARIO
Orlando Scintu

                               FIRMA APPOSTA                                                        FIRMA APPOSTA

Il Direttore del S. Programmazione e Controllo

   Dott. Diego Cabitza 

FIRMA APPOSTA
             

215.doc                                                                 pag. 2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 
decorrenza dal 18/10/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/26024

Lanusei, li 18/10/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                   FIRMA APPOSTA
DESTINATARI:

− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio
− Tutti i Resp. Servizi di Staff
− Tutti i Resp. di struttura

215.doc                                                                 pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	DELIBERA
	IL DIRETTORE GENERALE
	Dott. Francesco Pintus
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
	IL DIRETTORE SANITARIO
	Orlando Scintu
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



